Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 236/11/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/05921

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade

de SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5418 – Estudos e Desenvolvimento das Ações de Marketing(Administração)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ MIRIAN DAMARIS BENAGLIA / 213725381 / 15502290875 / 45.75 / 96,33 /

142,08 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/6952677/03446748601

SÃO PEDRO, 11/05/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica